
ALMT
Assembleia Legislativa

Publicado no D.O.E. ALMT
dfl—3q / ATON» 191/2021

-

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que liie confere o Regimento Interno,

Secretaria de Gestão de Pessoas

RESOLVE:

v/
Exonerar o servidor RICHARD GARRINCHA TOLEDO MENDES, matrícula 43426, do exercício
do cargo em comissão de Assistente de Ser. Gerais- Recepção, símbolo ASI-I, da Secretaria de
Administração, Patrimônio e Informática, a partir de 18/03/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

^eputa^^MAX RUSSI
Presidente

Sala /as Reuniões, em Cuiabá, 24 de março de 2021. p

Deputad4^ÇJ9UARDO BOTELHO

r Secretário

ViitSSG?^^

® ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049/0003-11
Avenida André Antônio Maggi. n°ó, setor A, CPA. CEP78049-901. Cuiabá/MT

ww w. al, ml .gov.br 0 FaceALMT © (651 3313-667 0


